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STYRET 

Styret i 2006 har bestått av følgende personer: 

Styreleder Odd Arne Linstad (Åse Mostad fram til 19.6), nestleder Jon Mostad (fra 19.6), 
Kasserer Jan Bjørke, Sekretær Andreas Edvartsen, Styremedlemmer Tove Stabell og Rune 
Viken. 

AKTIVITET 
Fengslende dager avholdt 24.-27. august 2006 i samarbeid med hovedstyret. Tema ettervern. 
Forelesere fra Kalfarhuset, Bergen, og Østerbo Evangeliesenter. ca 50 deltakere fra PFN. 
 
Det er avholdt to styremøter. Årsmøtet ble holdt den 19. juni sammen med en 
sommersamling. Ny leder for regionen Odd Arne Linstad etter Åse Mostad. Jon Mostad er ny 
i styret. 
 
Besøksgrupper ved nye Ravneberget fengsel og Fredrikstad fengsel har vært under 
planlegging. 
 
Tove Stabell er også nestleder i hovedstyret. Hun har spesialoppgaver i forbindelse med 
SycamoreTree prosjektet og kontakt med kvinnefengslet i Riga, Latvia og kontakt med PF i 
Latvia. 
Andreas Edvartsen var sekretær for hovedstyret i 2006. I tillegg hadde han ansvar for 
medlemsarkiv, utsendelse av PFN-kontakten Web med mer.  
Medlem Thore V. Johnsen har arbeidet med å gjøre PF kjent i Halden. Han har ansvaret for 
etablering av kontakt med fengsler og grupper ved utvidelse av ”grensene”. Holder kurser. 
Ingvald Viken er Styreleder i PFN. Alle disse fire har deltatt på styremøtene i PF Norge. 
 

INDRE ØSTFOLD FENGSEL AVD. EIDSBERG 
Antall besøkere: 4 
Aktivitet: 

• Hyggekveld en gang i måneden med samtaleopplegg, kaffe, hjemmebakte kaker og 
snacks. 12 samlinger i 2006. De innsatte deles i 2 partier, hvert parti samles i ca 1 
time. 10-17 på samlingene totalt. 

• Utdeling av kalender til jul 
 
Aktiviteten har vart i 6 år med de samme faste besøkerne. De frivillige følger også opp 
enkeltpersoner ved behov. Gruppa er opptatt av ettervern og de løslatte fra Østfold får bla 
tilbud om å være med i ei mannsgruppe.  
I løpet av 2006 har de hatt mange fine bønnestunder sammen med gutta. Gutta ber selv om at 
det blir bedt for rettferdige dommer. Også muslimene deltar på treff og ønsker forbønn. 
Gruppa berømmer samarbeidet med de ansatte i fengslet. 
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INDRE ØSTFOLD FENGSEL AVD. TRØGSTAD 
Antall besøkere: 5-7. 11 besøk i løpet av året. Andreas Edvartsen, Eva og Ingvald Viken 
deltok på kurs for frivillige i Horten, Ingvald som leder, de øvrige deltakere.. 
Aktivitet: 

• Konsert med godt budskap. Jan Erik Pettersen og Gunnar Skattum er konsertholdere. 
Etter konserten kaffe og hjemmebakte kaker, samtidig som det blir tid til samtaler med 
de innsatte. 2 timer hver gang. En samling i måneden Ca 20 gutter møter hver gang, 
men en gang var det bare to. 

• Utdeling av kalender til jul. 
God kontakt med fengslet og gode tilbakemeldinger. 

MOSS FENGSEL 
Antall frivillige: 6 
Aktivitet: 

• Hobbysamlinger. Fire samlinger i 2006. Hva som lages på samlingene følger 
kalenderen. Valentinkort, påskepynt, 17. mai, julepynt osv. 

• Utdeling av kalender til jul. 
• Angel Tree prosjekt: De innsatte har sendt julegaver til barna. Penger til julegaver er 

samlet inn i lokale menigheter, og de innsatte valgte selv gaver fra kataloger, PF 
frivillige handlet inn og de innsatte pakket inn og merket pakkene. Dette prosjektet ble 
nøye planlagt i samarbeid med fengselsinspektør og en fengselsbetjent. 

 

Siden Stefani Gowijaja reiste til Fillipinene for ett år og Håkon Andreassen har en pause i 
forhold til. fengselsbesøk, spurte vi Steinar Heien om han ville være med i besøksgruppa vår. 
Vi gledet oss over et positvt svar og han gikk kurs i Horten. 
Vi er nå 4 aktive i fengselet og 5 på bønnesamlingene. 
Vi har fremdeles bare 4 samlinger i året og det kan være vanskelig å velge hvilke vi skal satse 
på, i forhold til det vi hadde bygd opp, da vi hadde månedlige møter. 
Denne gang ble det Valentines-day og å lage morsdagskort, 16. mai - samling, hvor vi dekket 
på og pyntet til 17. mai, vennekort og julekort og forberedelser til Angel Tree. 
De innsatte fikk tilbud om, at vi kunne kjøpe inn julegaver for dem. Noen hadde familie, som 
ordnet julegaver til barna deres, mens andre benyttet seg av tilbudet. De innsatte valgte gaver 
fra kataloger vi hadde med. De laget og skrev kort, som fulgte med gavene. Samme betjent, 
som i fjor, Stine, var med på tiltaket. Setter veldig stor på hennes engasjement. Moss og Jeløy  
Menighetspleie ga oss 2000 kr hver og vi fikk inn flere private bidrag.  
Resultatet ble fine gaver til barna og alle de innsatte. Undertegnedes yngste sønn og 
undertegnede delte ut gaver til de innsatte på julaften. Moss og Jeløy Menigheter forærte oss 
midler til å kjøpe inn to flotte bløtkaker og is til 17. mai dette året også og det blir høyt 
verdsatt! 
Vi gleder oss over fin kontakt og gode tilbakemeldinger fra de innsatte. 
I 2006 ble det en midlertidig reduksjon på antall samlinger. 
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SARPSBORG FENGSEL 
Antall besøkere: 7 
Aktivitet 

• Alpha kurs annenhver lørdag høst og vinter, 14 samlinger 
• Månedlige samlinger på onsdager i sommerhalvåret – 4 slike i 2006. 
• Støtte til enkelte innsatte i forbindelse med rettssaker 
• Tilrettelegging for besøk av utenlandske pårørende 
• Besøk rettet mot enkeltinnsatte. 
• Utdeling av utenlandske Bibler 
• Juleandakt med utdeling av julegaver og kalender på juleaften. 

På samlingene møter ca 15 hver gang, fra 8 til alle (27). 
Besøksgruppa ledes av Odd Olsen og består av ni personer. Tre av disse har også besøkt 
enkeltpersoner på besøksrom og celle.   
 
Støtte til familien til to innsatte; en familie fra Nederland (skaffet billig hotell, ordnet med 
transport, sosialt fellesskap etc). Hjulpet ektefelle til en innsatt fra Tyskland: Skaffet billig 
opphold hos privatperson, som viste seg å være søskenbarn til den innsattes kone (et under). 
 
Ordnet transport fra Torp tur /retur og transport til fengslet - og sosiale samvær. Den innsatte 
er nå tilbake i Tyskland, hvor PF har kontakt. 
 
Fengslet har et stort antall utenlandske innsatte og språkkunnskap er viktig her. Gruppa har en 
kompetanse i henholdsvis: Engelsk, tysk, fransk, spansk, portugisisk, italiensk, serbisk, 
kroatisk, bosnisk og Swahili. PF har tilbudt fengslet å bruke språkkompetansen rundt 
Sarpsborg fengsel, men den har ikke blitt utnyttet. 
 

RAVNEBERGET FENGSEL 
Antall frivillige: 6 
Fengslet åpnet sommeren 2006. Vi er i ferd med å starte opp aktivitet i dette fengslet. Det er 
inngått en avtale med fengselsleder om et treff hver tredje uke. Dette blir en hobbykveld med 
andakt og litt sang. De som skal møte der her enten kurs fra PFN fra før, eller skal kurses i 
løpet av våren. 
 
Det ble holdt en julesamling på julaften og delt ut kalender og julegaver til alle innsatte. 
 

HALDEN 
Flere personer fra Halden deltok på kurs for frivillige i Horten. Thore Johnsen jobber opp mot 
de forskjellige menighetene i området. 
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RESULTATREGNSKAP 2006    
    

Kostnader    
Direkte 
fengselsarbeid  kr  1 550,00    
Kakelotteri  kr     520,00    
Porto  kr     325,00    
Reiseutgfiter  kr       67,00    

Sum kostnader  kr  2 462,00    
    

Inntekter    
Gaver  kr  1 121,00    
Renteinntekter  kr         9,78    

Sum inntekter  kr  1 130,78    
    
Underskudd  kr  1 331,22    
    
    

BALANSE PR 1.1.2007  
    

Eiendeler 01.jan 31.des  
Kasse  kr            -     kr             -     
Bank  kr  5 960,91   kr   5 970,69   

Sum eiendeler  kr  5 960,91   kr  5 970,69   
    

Gjeld og egenkapital   
Ikke betalt til Tove  kr            -     kr   1 341,00   
Egenkapital  kr  5 960,91   kr   4 629,69     

Sum gjeld og ek  kr  5 960,91   kr  5 970,69   
    
Egenkapitalen redusert med kr 1331,22 - årets underskudd 
 
 
 
Notat til regskapet 
Aktivitetene i fengslet blir stort sett betalt av de frivillige. Det har ikke 
vært behov for å skaffe penger i distriktet. Planer for 2007 å kontakte 
banker og andre organisasjoner for gaver, bla til kalenderen for 2008..  

 


